«ПÖдтыбок»

сикт овмöдчöминлÖн

администрация

[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования

сельского поселения

 «Подтыбок»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  12 января 2023 года
	                                           № 03-р

	   (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

   Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования  сельского поселения «Подтыбок» на 2023 год.
1. Утвердить план нормотворческой деятельности  администрации муниципального образования  сельского поселения «Подтыбок»

 на 2023 год согласно приложению.
     2.
 Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава сельского поселения                                                       Е.И. Михайлова

                                                Приложение к распоряжению

                                                            сельского  поселения «Подтыбок»

                                                                 от 12 января 2023 г. № 03-р
         План нормотворческой деятельности

  администрации муниципального образования

    сельского поселения «Подтыбок» на 2023 год
	     Дата
	                         Нормативные правовые документы

	Ежеквартально 2023 г.
	Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подтыбок» за 2023 года

	Апрель 2023г.
	О проведении месячника по весенней уборке и благоустройству  территории сельского поселения «Подтыбок»

	Май

2023 г.
	Об установлении противопожарного режима на территории сельского поселения «Подтыбок»

	Июнь

2023 г.
	О запрете купания населения на необорудованных пляжах и непредназначенных для купания местах

	Сентябрь 2023 г.
	 Об отмене особого противопожарного режима на территории

	В течении года
	О внесении дополнений и изменений в нормативные правовые акты в связи с изменением законодательства

	В течении года
	О внесении изменений и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

	В течении года
	О присвоении адреса объекту адресации

	В течении года
	О признании утратившим  силу некоторых нормативно правовых актов

_1293450259.doc
[image: image1.png]